HNPR-2024-10021

湘财金〔2024〕27号

关于废止企业上市奖补政策部分条款

有关事项的通知

各市州、县市区财政局、金融办，相关省直部门、单位，各金融机构：

为进一步贯彻落实全国统一大市场建设有关部署要求，经研究，现就废止企业上市奖补政策部分条款有关事项通知如下：

废止《湖南省财政厅、湖南省地方金融监督管理局关于印发<湖南省金融发展专项资金管理办法>的通知》（湘财金〔2023〕23号）第三章第八条内容中“对收购省外上市公司控制权并将注册地迁至我省的企业，给予200万元补助”。

二、废止《湖南省财政厅 湖南省地方金融监督管理局 中国人民银行长沙中心支行 中国银保监会湖南监管局 中国证监会湖南监管局关于印发<财政金融协同联动助力打好“发展六仗”的若干措施>的通知》（湘财金〔2023〕39号）第三条第8点内容中“对收购省外上市公司控制权并将注册地迁至我省的企业，给予200万元补助”。

湖南省财政厅            中共湖南省委金融委员会办公室

                            2024年6月13日

信息公开选项:主动公开
  抄送：省市场监督管理局。

  湖南省财政厅办公室                       2024年6月28日印发
—2—